[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_________                                                                                                       №____
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Староминский район от 17 января 2008 года № 41 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Староминского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования Староминский район от 17 января 2008 года № 41 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Староминского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 5 июня 2015 года № 622 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Староминский район от 17 января 2008 года № 41 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Староминского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Староминский район                 В.В. Петренко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб
image1.png